様式第10号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　（宛先）
[bookmark: _GoBack]　岩国市長　様
報告者　住　所
氏　名
法人の場合にあっては、主たる事務所
の所在地及び名称並びに代表者の氏名
電話番号

岩国市スマート林業支援事業費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった岩国市スマート林業支援事業費補助金について、次のとおり報告します。

１　補助対象経費及び補助金交付申請額
	①　補助対象経費
	円

	②　補助金交付決定額
	円

２　添付書類
⑴　岩国市スマート林業支援事業実績書（様式第11号）
⑵　導入した機器等の写真
⑶　機器等の納品証明書
⑷　森林整備実施報告書（様式第12号）
⑸　その他市長が必要と認める書類
本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先